
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «20» серпня 2024 року №854с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «20» серпня 2024 
року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 

№ 854с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13718750 1363786 Костюк Марія Олександрівна
54276129 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214406 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

149,834

2 13499344 1363786 Плахотник Варвара Володимирівна
54683452 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152368 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

149,909

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 

№ 854с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14082867 1362159 Нам Артем Дмитрович

54683135 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039297 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

132,154

2 13729063 1362159 Норцов Олександр Юрійович

53804763 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0179786 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

165,644

2



3 13611192 1362159 Охріменко Віолета Сергіївна

54951838 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013660 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

172,863

4 14105161 1362159 Терещенко Фелікс В`ячеславович

54886938 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0310601 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

145,897

5 13673593 1362159 Шпак Софія Сергіївна

54721553 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018098 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

148,720

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 

№ 854с

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13885276 1357171 Зубко Олена Сергіївна
54691712 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070780 Німецька та 
англійська мови 
і літератури

137,020

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «20»  серпня 2024 року 

№ 854с

035 Філологія/035.069 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14066580 1360844 Мушулюк Данило Дмитрович
53251000 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0006379 Японська та 
англійська мови 
і літератури

155,480

2 14093391 1360844 Настобурко Софія Юріївна
54682926 HP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247632 Японська та 
англійська мови 
і літератури

154,291

5


